
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 55/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19   Gminy Grzmiąca na 2023 rok, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – 

Program Inwestycji Strategicznych 

 

            Na podstawie art. 65 ust.11 - 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 

Gminy Grzmiąca na 2023 rok w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 

Inwestycji Strategicznych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Dział Paragraf plan

0,00

11 411 775,50

600 Transport i łączność 11 411 775,50

Drogi publiczne gminne 4 507 098,00

6370 4 507 098,00

700 4 000 000,00

4 000 000,00

6370 4 000 000,00

852 1 140 677,50

1 140 677,50

6370 1 140 677,50

900 1 764 000,00

1 764 000,00

6370 1 764 000,00

11 411 775,50

600 4 507 098,00

4 507 098,00

6370 4 507 098,00

1 235 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Mieszałki 2 292 098,00

980 000,00

700 4 000 000,00

4 000 000,00

6370 4 000 000,00

4 000 000,00

852 1 140 677,50

1 140 677,50

6370 1 140 677,50

1 140 677,50

900 1 764 000,00

1 764 000,00

6370 1 764 000,00

1 764 000,00

0,00Stan środków obrotowych na 31.12.2023 roku

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w miejscowości Sławno poprzez 

wykonanie ciągu pieszo jezdnego o dł. 300m wraz z pętlą autobusową

Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w popegerowskiej miejscowości Grzmiąca

Rozdział Treść

60016

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochorna środowiska

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

DOCHODY

Stan środków obrotowych 01.01.2023 roku

WYDATKI

Gospodarka mieszkaniowa

Plan finansowy dochodów i wydatków Gminy Grzmiąca na 2023 rok z programu Polski Ład

Załącznik Nr 1                                             

do Zarządzenia Nr 55/2023                         

Wjta Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 28 czerwca 2023 roku

Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

70005

85295

90026

Gospodarka guntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

700005

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych w popegerowskiej 

miejscowości Grzmiąca

Gospodarka mieszkaniowa

Poprawa efektywności energetycznej budynku wielofunkcyjnego w 

Grzmiącej wraz z jego modernizacją

85295

Gospodarka guntami i nieruchomościami

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Klubu Seniora w 

Krosinie wraz jego modernizacją i zagospodarowaniem terenu

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

90026

Gospodarka komunalna i ochorna środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami




	Zarządzenie Nr 55_2023
	załącznik nr 1

